
Název
zadavatele: Město Nový Jičín

Sídlo: Masarykovo nám. 1/1
74101 Nový Jičín

IČO: 00298212

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Výstavba parkoviště o třech parkovacích místech u MŠ Máj“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000062“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Výstavba parkoviště o třech
parkovacích místech u MŠ Máj" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Lubina 449

74221 Kopřivnice
IČO: 25824783
Datum a čas doručení nabídky: 07.06.2023 13:35
Nabídková cena: 258 335,93 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: V+V SAVEKO s.r.o.
Sídlo: Záhumenní 1346

74221 Kopřivnice
IČO: 25818881
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2023 07:26
Nabídková cena: 264 503,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3

1 /2



Název: TRE BAU s.r.o.
Sídlo: U Sportoviště 1165/8

70800 Ostrava
IČO: 29390150
Datum a čas doručení nabídky: 12.06.2023 07:57
Nabídková cena: 359 359,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Výstavba parkoviště o třech parkovacích místech u MŠ Máj":

Název: JAPSTAV MORAVA s.r.o.
Sídlo: Lubina 449

74221 Kopřivnice
IČO: 25824783
Nabídková cena: 258 335,93 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Profesní způsobilost:
1. Výpis z Obchodního rejstříku
2. Výpis z Živnostenského rejstříku
3. Doklad osvědčující odbornou způsobilost

Technická kvalifikace:
1. Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů - seznam referenčních zakázek
2. Čestné prohlášení o spolupráci s autorizovanou osobou
Ekonomická kvalifikace:
Nebyla zadavatelem požadována

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Uchazeč splnil všechna kritéria požadované profesní způsobilosti a technické kvalifikace.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Novém Jičíně dne 13.06.2023

Ing. Kateřina Pišteková, v.r.

2 /2


